お問い合わせはこちら

TEL 03-3857-0302

音声ガイダンスが流れますので、
下記の番号に従ってお問い合わせください。

客注・在庫確認・伝票訂正・・・・・1番

商品について・仕入先メーカー様・・２番

OEM・外商部へ・・・・・・・・・・3番

その他営業部へ・・・・・・・・・・４番

お客様各位

＊弊社の出荷受注スケジュール＊

GWに伴う長期休暇のお知らせとご案内

株式会社　プラサショップ
〒123-0841

東京都足立区西新井 7-12-3

T.Y ビルディング　2F
TEL 03-3857-0302

FAX 03-3857-7227
www.purasa-shop.com

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

弊社はゴールデンウィークに伴い、5月1日～5月8日まで長期休暇を頂きます。

大変お手数ですが、下記の予定を参照し商品発注をして頂けますと幸いでございます。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力の程宜しくお願い致します。
敬具

4 月 25 日 4 月 28 日 4 月 29 日 4 月 30 日

5 月 1 日 5 月 8 日

最終締切日 最終出荷日 弊社棚卸し

弊社 長期休暇

必ず 14 時までに
発注書をお送りください

発送はこの日で
締め切らせて頂きます

月末返品の商品は 4 月 22 日（金）
までにご返品ください。

それ以降の返品に関しましては到着順に
ご対応いたしますので、長期休暇明けの

お届けになることがございます。
あらかじめご了承くださいませ。

この日は弊社棚卸しのため
出荷対応をいたしませんので

ご了承ください

【重要】 返品に関するお願い

返品締切日 ： 4月 22日 （金）